
(dále jen ..město**)
a

(dále jen příjemce“)

Článek III. Povinnosti příjemce odstavce 2. a 3 Smlouvy nové zní:

Hlavni město Praha 
zastoupené:

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku
podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve zněni pozdějších 

předpisů a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

DODATEK Č. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

DOT/54/10/019974/2020

2. Příjemce je povinen provést vyúčtováni dotace a předložit ho městu nejpozdéji do 31. 1. 2024 a 
připadnou nevyčerpanou část dotace vrátit nejpozdéji do 31. 01. 2024 na účet města - jako 
variabilní symbol se uvádí IČO příjemce.

3. Příjemce je povinen dosáhnout účelu, na který byla dotace poskytnuta do 31. 12. 2023. Příjemce 
se zavazuje vrátit městu dotaci či její nevyužitou část v případě neuskutečněni adaptačních 
opatření předmětné MŠ do 30 kalendářních dnú od vzniku této skutečnosti, ne však později než 
31. 01. 2024. na účet města (jako variabilní symbol se uvádí IČO příjemce).

RNDr. Štěpánem Kyjovským ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu 
hlavního města Prahy
Mariánské náměstí č. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka, as., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
27-5157998/6000

II.
Předmět dodatku/Změna smlouvy

Mgr. Janem Adamcem, starostou 
Plšková 830/25, 143 00, Praha 4 - Modřany 
00231151
CZ00231151
Česká spořitelna, a s.
2000762389/0800

I.
Smluvní strany

..............................

F1HNPP08EQOST
Álrj/fc/m r -/

1. Smluvní strany uzavřely dne 2 11. 2020 veřejnoprávní smlouvu o poskytnuti dotace, jejímž účelem 
je realizace adaptačních opatřeni na změnu klimatu objektu Mateřská škola Pastelka, Platónova 
3288/28, 143 00 Praha - 4 Modřany ve výši 6.300.000,- Kč (dále jen „Smlouva“).

2. Na spolufinancování účelu dle odstavce 1 žádal příjemce o dotaci na základě 146. výzvy Ministerstva 
životního prostředí v rámci OPŽP. prioritní osy 5, specifický cil 5.1; tato dotace mu nebyla přidělena 
z důvodu vyčerpání alokace. Příjemce očekává vypsání nové výzvy, kde se hodlá o dotaci znovu 
ucházet a z toho důvodu žádá prodloužení terminů uvedených ve Smlouvě

3. Na základě výše uvedených skutečnosti se smluvní strany dohodly v souladu s Článkem VI odst 1 
Smlouvy na zrněné terminů uvedených ve Smlouvě následujícím způsobem:

Městská část Praha 12 
zastoupená: 
se sídlem.
IČO
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu



-3. 12 . 2021V Praze dne:

starosta

III.
Závěrečná ustanovení

1 Všechna ujednání Smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
2 Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě strany textu. 

Objednatel obdrž! čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy dodatku.
3 Smluvní strany výslovné prohlašují, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou 

vůli. Dodatek se nepřičl dobrým mravům a neodporuje zákonu.
4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hlavním městem Prahou Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označeni, datum jeho podpisu a jeho text 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

5 Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha Smluvní strany zároveň berou na 
vědomi, že dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z 
nějakého důvodu k uveřejněni dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, 
bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si 
vzájemné veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném 
obsahu.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv

7 Hlavni město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecné závaznými 
právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR'). Bližší informace o 
zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://wviiw.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html

8. V souladu s ustanovením § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů tímto město potvrzuje, že uzavřeni dodatku bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva hl m Prahy usnesením č.31/12 ze dne 11.11.2021.

http://wviiw.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html

